EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A

REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 01/2023, torna público que não houveram

pedidos de condições especiais por parte dos candidatos para realização da prova objetiva do

referido edital.

Tunápolis/SC em 08 de março de 2023.

Roseli Gabriel Bonavigo                                         Naissa Carmine Schaurich

Presidente Da Comissão                                           Membro Da Comissão

Elisandro Both

Membro Da Comissão